РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
(<ЛЕДМОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)>

СОВЕТ ЛЕДМОЗВРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛВНVIЯ

Решение

4 сессии 4 созыва
29 декабря 2018 г. ]\ъ20

Об утверждении тарифов соци€tльного найма жилых
помещений в Ледмозерском сельском поселении на 2019г.

рассмотрев вопрос о тарифах соци€tльного найма жилых помещений в

Ледмозерском сельском поселении на 2019 г., Совет ЛедмозерскогО
сельского поселениrI решил:

1. Утвердить тариф соци€tльного найма:
- дJuI благоустроенного жилъя - 9 руб.50 коп.
- для неблагоустроенного жилья - 9 уб.00 коп.

2. Признать утратившим силу с 01 января20119 года решение 161

сессии З созыва Совета Ледмозерского сельского поселения J\Гs от 2t декабря
201'7 года
З. Решение вступает в силу с момента официального огlубликованиjl
(обнародования).

Глава Ледмозерского сельского п И.В.Ермак

5J

соаЬ
--t